

頭頸部がん

| 対象 | レジメン番号 | レジメン名 | 薬品名(一般名) | 用量 | 投与方法 | 投与日(day) | 1コース期間 |
|------------|----------------------|----------------------|---------------------------------|---|------------------------|-----------------------------|--------|
| 頭頸部がん | HN010013 | CDDP+5FU療法 | シスプラチン フルオロウラシル | 80 mg/m ² 800 mg/m ² /day | 点滴静注 持続点滴静注 | 1 1, 2, 3, 4, 5 | 28日間 |
| 頭頸部がん | HN010022 | CBDC+5FU療法 | カルボプラチン フルオロウラシル | AUC 5 800 mg/m ² /day | 点滴静注 持続点滴静注 | 1 1, 2, 3, 4, 5 | 28日間 |
| 鼻副鼻腔癌 | HN010031 | CDDP動注(100)+RT療法 | シスプラチン | 100 mg/m ² | 点滴静注 | 1, 15, 29, 43 | 45日間 |
| 口腔癌/中・下咽頭癌 | HN010041 | CDDP動注(75)+RT療法 | シスプラチン | 75 mg/m ² | 点滴静注 | 1, 15, 29, 43 | 45日間 |
| 頭頸部がん | HN010053 | TPF療法 | ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル | 75 mg/m ² 75 mg/m ² 750 mg/m ² | 点滴静注 点滴静注 点滴静注 | 1 1 1, 2, 3, 4, 5 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010063 | CDDP+RT療法 | シスプラチン | 100 mg/m ² | 点滴静注 | 1 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010073 HN010083 | アービタックス+CDDP+5FU療法 | セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル | 初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 100 mg/m ² 1000 mg/m ² /day | 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注 | 1, 8, 15 1 1, 2, 3, 4 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010092 HN010102 | アービタックス+CBDC+5FU療法 | セツキシマブ カルボプラチン フルオロウラシル | 初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² AUC 5 1000 mg/m ² /day | 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注 | 1, 8, 15 1 1, 2, 3, 4 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010110 | アービタックス単独療法(3剤併用後) | セツキシマブ | 250 mg/m ² | 点滴静注 | 1 | 7日間 |
| 頭頸部がん | HN010130 HN010140 | アービタックス+weekly PTX療法 | セツキシマブ パクリタキセル | 初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² 80 mg/m ² | 点滴静注 点滴静注 | 1 1 | 7日間 |
| 頭頸部がん | HN010151 | Nivolumab療法(2週) | ニボルマブ | 240 mg/body | 点滴静注 | 1 | 14日間 |
| 頭頸部がん | HN010160 HN010161 | アービタックス+RT療法 | セツキシマブ | 初回 400 mg/m ² , 以降 250 mg/m ² | 点滴静注 | 1 | 7日間 |
| 頭頸部がん | HN010170 | Pembrolizumab療法(3週) | ペムブロリズマブ | 200 mg/body | 点滴静注 | 1 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010182 | Pembro+CDDP+5FU療法 | ペムブロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル | 200 mg/body 100 mg/m ² 1000 mg/m ² /day | 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注 | 1 1 1, 2, 3, 4 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010191 | Pembro+CBDC+5FU療法 | ペムブロリズマブ カルボプラチン フルオロウラシル | 200 mg/body AUC 5 1000 mg/m ² /day | 点滴静注 点滴静注 持続点滴静注 | 1 1 1, 2, 3, 4 | 21日間 |
| 頭頸部がん | HN010200 | Pembrolizumab療法(6週) | ペムブロリズマブ | 400 mg/body | 点滴静注 | 1 | 42日間 |
| 頭頸部がん | HN010210 | Nivolumab療法(4週) | ニボルマブ | 480 mg/body | 点滴静注 | 1 | 28日間 |
| 唾液腺がん | HN010220 HN010230 | HER+DTX(70)療法 | トラスツズマブ(先発品) ドセタキセル | 初回 8 mg/kg, 2回目以降 6 mg/kg 70 mg/m ² | 点滴静注 点滴静注 | 1 1 | 21日間 |